[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.04.2019 г.                                                                         № 9-27
	О досрочном прекращении полномочий депутата

В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального за​кона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 27 Устава Новокраснянского муниципального образования и на основании заявления депутата Совета Новокраснянского муниципального образования Супрун Василия Николаевича
Совет депутатов Новокраснянского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Новокраснянского муниципального образования –  Супрун Василия Николаевича  в связи с отставкой по собственному желанию с 18 марта 2019 года.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.
Глава Новокраснянского МО                                   Е.Ю.Кузнецова.